
          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2019  
 

Uchwała Nr II/17/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Budżetu Obywatelskiego.   

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 Powołuje się stałą Komisję ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Budżetu Obywatelskiego. 

 

§ 2. 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

 Dorota Głowacka-Prus 

 Marek Ziemiański 

Jakub Łoginow 

Grzegorz Mączka  

 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                       Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny Rada Dzielnicy 

powołuje komisje merytoryczne. 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                       Anna Moksa 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/17/19 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r. 
 

Przedmiot działania Komisji ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i 

Budżetu Obywatelskiego  

 

1. Przeprowadzenie kampanii informacyjnej i edukacyjnej nt. Budżetu Obywatelskiego. 

 

2. Przygotowanie i wdrożenie Budżetu Obywatelskiego na terenie Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

3. Organizacja konsultacji społecznych z mieszkańcami  Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

4. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi Rady Miasta Krakowa oraz jednostkami 

miejskimi w zakresie działania Komisji. 

 

5. Współpraca z organizacjami pozarządowymi  działającymi na rzecz mieszkańców 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

6. Opracowywanie projektów uchwał dotyczących przystąpienia do Dzielnicowego 

Konkursu Ofert. 

 

7. Kompetencje wynikające ze Statutu Dzielnicy. 
 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                       Anna Moksa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


